1

農学部教授会議事概要

日 時  平成28年9月5日（月） 13時30分～13時45分

場 所  農学研究科大会議室

出席者  79名

●学部教授会

【審議事項】
１．平成29年度農学部第３年次編入学試験合否（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．平成28年9月学部卒業者の判定について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．非常勤講師授業計画（講師の変更）について

審議の結果，原案のとおり承認した。